ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___26.12.2018 ____ №___4826
«Об организации подписки на газету «Красное знамя» для отдельных категорий граждан»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления взаимодействия органов местного самоуправления с печатными средствами массовой информации в области подписки, доставки и распространения тиражей печатных изданий, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляю:

1. Организовать подписку на газету «Красное знамя» для следующих категорий граждан: ветераны Великой Отечественной войны, пенсионеры и инвалиды, проживающие на территории Рузского городского округа.

2. Заместителю Главы администрации Рузского городского округа Лобанову О.М. совместно с председателем Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, а также председателем Рузского районного отделения Московской областной общественной благотворительной организации «Союза пенсионеров Подмосковья», Рузского районного общества инвалидов, подготовить списки ветеранов Великой Отечественной войны, пенсионеров, и инвалидов, проживающих на территории Рузского городского округа, нуждающихся в подписке.

3. Оформление подписки произвести в пределах средств, предусмотренных бюджетом Рузского городского округа на очередной финансовый год на исполнение соответствующих расходных обязательств администрации Рузского городского округа в рамках муниципальной программы «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа», подпрограммы «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Рузского городского округа» на исполнение мероприятия «Осуществление взаимодействия органов местного самоуправления с печатными СМИ в области подписки, доставки и распространения тиражей печатных изданий».

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского городского округа Лобанова О.М.

И.о. Главы городского округа

     Т.С. Витушева